תאמר סיאלאת באמצעות ב"כ עוה"ד רפאל

מכתבי
2. מאזן שאהין - טרם סיים.

3. מחמד חמיד - סיים.

הנאשמים:

גזר-דין
נאשם 1

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם 1 הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן הכולל שלושה אישומים כדלקמן:

במסגרת האישום הראשון, הורשע הנאשם 1 בעבירה של גניבת רכב בצוותא חדא לפי סעיפים 413 + 29 (א) לחוק
העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 9.3.21 בשעה 20:30 גנבו הנאשם 1 ואחר רכב מסוג מאזדה, כאשר הנאשם 1 והאחר הגיעו אל המקום בו
מוביל ברכב לפניו נוהג 1 הנאשם בעוד חשמונאים מעבר לכיוון הגנוב ברכב נהג פנימה, נכנס האחר הרכב, חנה

שבבעלותו.

במסגרת האישום השלישי, הורשע הנאשם 1 בעבירה של גניבת רכב בצוותא חדא לפי סעיפים 413 + 29 (א) לחוק
העונשין התשל"ז - 1977.

בתאריך 16.3.21 בין השעות 19:30 - 21:15 גנבו הנאשם 1 ואחר רכב מסוג מאזדה, כאשר הנאשם 1 והאחר הגיעו
לפניו נוהג 1 הנאשם בעוד לכיוון מעבר חשמונאים הגנוב ברכב נהג פנימה, נכנס הרכב, האחר חנה בו אל המקום

ברכב מוביל שבבעלותו.

במסגרת האישום החמישי, הורשע הנאשם 1 בעבירות של גניבת רכב בצוותא חדא לפי סעיפים 413 + 29 (א) לחוק
העונשין התשל"ז - 1977 והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק הנ"ל.

הגיעו אל שניהם כאשר מסוג מאזדה, רכב 2 ונאשם 1 הנאשם גנבו 21:30 - 20:00 בין השעות 17.3.21 בתאריך
המקום בו חנה הרכב, נאשם 2 נכנס פנימה, נהג ברכב הגנוב לכיוון מעבר חשמונאים בעוד נאשם 1 נוהג לפני ברכב
מוביל שבבעלותו.

1.7.22 והנותרים בכל ראשון לחודש שלאחר מכן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

כל מוסר איני ,14.3.22 מתאריך החלטתי ולפי המאשימה, של התייחסות ובהעדר ,8.3.22 מתאריך החלטתי נוכח
לכתב-האישום. נספח שהיא החילוט בהודעת שמצוין הנאשם של לרכבו ביחס חילוט הוראות

ניתן היום, ב' ניסן תשפ"ב, 03 אפריל 2022, במעמד הצדדים.